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Wykonawcy zainteresowani postępowaniem/  

strona internetowa prowadzonego postępowania 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie 
podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „Badanie dot. systemu instytucjonalnego  
i potencjału kadrowego służącego do realizacji Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 
na lata 2021-2027” 
 

 
WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ 

 
 

Zamawiający informuje, iż do ww. postępowania zostały złożone kolejne pytania. W związku  
z powyższym działając na podstawie art. 284 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 roku – Prawo 
zamówień publicznych (Dz. U. 2024 r. poz. 1320), Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz  
z wyjaśnieniami, informując jednocześnie, że są one wiążące dla Wykonawców składających ofertę. 
 
 
Pytanie 1:  

Proszę o wyjaśnienie jak Zamawiający definiuje pojęcie „stanowiska zbliżonego profilem” 
w kontekście zapisu: 
5.2.1 Pytanie 1. 
Całościowa ocena struktury zatrudnienia (cech grupy zatrudnionych). Struktura zatrudnienia ogółem 
oraz w poszczególnych komórkach organizacyjnych realizujących funkcje zarządzania i wdrażania 
FEW 2021- 2027, biorąc po uwagę: 
a. wykształcenie (poziom wykształcenia oraz kierunek/specjalizacja) 
b. doświadczenie zawodowe (staż pracy ogółem oraz staż pracy w FE, staż pracy w jednostce 
organizacyjnej systemu wdrażania FEW 2021 - 2027 i na stanowisku zbliżonym profilem do 
zajmowanego obecnie) 
Prosimy o wyjaśnienie, jakie kryteria decydują o tym czy stanowisko jest zbliżone profilem? Ma to 
olbrzymienie znaczenie w kontekście liczby wyodrębnionych grup do analizy powiazań, 
co automatycznie może zwiększać koszty takiej analizy. 
 

Odpowiedź:  

Stanowisko zbliżone profilem do zajmowanego obecnie to stanowisko, w ramach którego pracownik 
wykonywał zadania podobne do tych wykonywanych obecnie i odnoszące się do podobnych 
obszarów tematycznych np. kontroli, informacji i promocji, monitoringu, obsługi systemów 
informatycznych, badań i ewaluacji itd. 
 
Pytanie 2:  

Pytanie dotyczące zapisu „5.2.13 Wskazanie możliwości optymalizacji procesów, w tym 
automatyzacji pracy.”  
Jak Zamawiający definiuje pojęcie wskazanie możliwości? Czy chodzi o literalne wskazanie, że 
możliwości takie istnieją, czy też Zamawiający oczekuje propozycji rozwiązań w tym zakresie? Druga 



 

 

interpretacja zmienia zakres znaczeniowy i stanowi odrębny duży dział do zrealizowania przez 
Wykonawcę. 
 
Odpowiedź:  

Zamawiający oczekuje sformułowania propozycji rozwiązań w wyżej wymienionym zakresie, które 
bazować będą na wynikach badań przeprowadzonych przez Wykonawcę. 
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